
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 
C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: pzis01100t@istruzione.it 

 

Prot.n. 3217- C/11                                               Lavello, 29/05/2017 

 

Sito 

Albo scolastico 

Unità Contadina Soc.Coop. agricola - Lavello 

 

DETERMINA N. 88 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE FORNITURA MATERIALE PER IMPIANTO DEI FILARI NUOVO 

VIGNETO A GUYOT PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO – NOMINA COLLAUDATORE -  

 
Codice fatturazione:UFZUGU    CIG: ZA41EC4E84 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il Decreto lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- Visto l'art. 34 del D.I. n. 44/2001; 

-  Visto il Decreto lgs. n. 50/2016, art. 36, comma 2, lett.a;  

- Vista la domanda AGEA N. 65380108905  intesa ad ottenere i benefici  previsti  dalla Misura  

"Ristrutturazione e riconversione dei vigneti" - OCM Vino  Campagna 2016/2017; 

- Vista la comunicazione  della Regione Puglia,  Prot. n. 2837 del 20/01/2017 con la quale è stata 

comunicata l'ammissione al finanziamento del  beneficio richiesto; 

- Vista la Determina n. 65, Prot.n. 2306 - C/11 del 13/04/2017 con cui è stata aggiudicata la fornitura di n. 

3980 barbatelle ed il  relativo lavoro di piantumazione; 

- Considerato che si rende necessario, procedere all'acquisto di materiale per l'impianto dei filari del nuovo 

vigneto; 

- Consultato il portale Acquisti in rete, constatato che non esistono Convenzioni attive per il materiale 

richiesto; 

- Consultato il MEPA e constatato che il materiale offerto non possiede le caratteristiche tecniche richieste; 

- Vista la Determina n. 77, Prot.n. 2777 - C/11 dell'11/05/2017; 

- Vista la richiesta di preventivo, di pari numero di protocollo, inviata a tre operatori del settore; 

- Considerato che non è pervenuta nessuna offerta; 

- Considerata l'urgenza di procedere con i  lavori di impianto del nuovo vigneto; 

 - Vista l'offerta di preventivo inviata  dall ‘Unità Contadina Soc. Coop. di Lavello, C.da San Felice, 

acquisita agli atti con Prot.n. 3211 - C/11 del 29/05/2017 e ritenuta congrua l’offerta sia per il prezzo che per 

la qualità dei materiali; 

 

                                                      DETERMINA 

- di aggiudicare la fornitura del materiale necessario  per l' impianto dei filari nuovo vigneto a Guyot alla ‘Unità 

Contadina Soc. Coop. di Lavello, C.da San Felice - C.F. e P.I. 00119940765; 

- di nominare collaudatore il prof. Donato Mancone 

- di far gravare la spesa sull'Aggr. G01 del Programma Annuale 2017 

RUP: Dirigente scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila 

 

La relativa fattura elettronica deve essere intestata a : Istituto Tecnico Agrario Statale, Via  dei 

Cappuccini,11 - 85024 - Lavello  -  C.F. 85002040765 - P.I. 00500050760. 

 

   Il Dirigente scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-05-31T09:18:03+0000
	DELL'AQUILA ANNA




